

Αθλητικός «Ηπειρ. Αγών»

Σήμερα στις 6 μ.μ.

ΠΑΣ ΓΙΑΝΝΙΝΑ - Α.Ο. ΠΑΤΡΑΙ
ΣΕ ΦΙΛΙΚΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ



Στα πλαίσια της προετοιμασίας του, ο ΠΑΣ Γιάννινα αντιμετώπιζε σήμερα στις 6 το απόγευμα στο «Εθνικό» μας στάδιο το ισχυρό συγκρότημα του Α.Ο. Πάτραι που στην περυσινή περίοδο έζησε τις

στο Πρωτάθλημα της Β' εθνικής. Μετά τις επιδοφόρες εμφανίσεις που έκανε ο ΠΑΣ στα προηγούμενα φιλικά παιχνίδια, έτσι και στο σημερινό παιχνίδι θα προσπαθήσει να πετύχει και τους δύο σκοπούς: να σιγάσει το στόμα των φιλοπαύλων Πρωτάθλημα ή ομάδα μας θα μεγαλοφυγήσει.

Όλοι λοιπόν σήμερα το απόγευμα στο στάδιο να θαυμάσουμε τον νέο ισχυρό ΠΑΣ.

Α. Ε.

ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΝΕΑ



ΑΘΗΝΑΙ, 16. — Η Μπαρτσολόνα πλήρωσε για έτηρτους παίκτες μισθούς στο τέλος της σεζόν. Ο Πάουλιντς 70 εκατομμύρια δραχμές, ενώ θα της κεραισθούν ακόμα άλλα 230 εκατομμύρια, για να καλύψει τα ελλείμματα που είναι υποχρεωμένη να τους δώσει κατά την νέα αγωνιστική περίοδο, αν η ομάδα πιάσει καλά στο ισπανικό πρωτάθλημα και στους αγώνες του Ευρωπαϊκού Κυπέλλου.

Μια συνδικαλιστρια έπικεφαλής των απεργιών στην Πολωνία

ΒΑΡΣΟΒΙΑ, 16. — Πηγές των αντικομμουνιστικών απόψεων άρχισαν χθες τη νύκτα διώξεις οι τηλεφωνικές και άλλες επικοινωνίες. Έχουν διακοπεί πλήρως από χθες το πρωί μεταξύ Βαρσοβίας και του Γκίντνι, του μεγάλου λιμένος της Πολωνίας όπου σημειώθηκε η μεγαλύτερη απεργιακή κινητοποίηση των Πολωνών εργαζομένων. Κάθε προσπάθεια επικοινωνίας από τη Βαρσοβία τηλεφωνικά, με το λιμάνι αυτό είναι πλέον αδύνατη και παραμένει άγνωστο επί ποσόν αμέριμνα πόσο θα συνεχιστεί αυτή η απομόνωση.

Εν τώ μεταξύ, όπως ανακάλυψαν πηγές των Πολωνών διαφωνούντων, επί κεφαλής των απεργιών του λιμένα αυτού της Βαρσοβίας είναι μία γυναίκα, που από δέκα και πλέον ετών βρίσκεται σε άμεση

ση με το πολωνικό κομμουνιστικό κόμμα. Πράγματι για την Άννα Βαλεντινιόβιτς, 58 ετών, χειρίστρια ενός γερανού η οποία στο παρελθόν έχει διωχθεί πολλές φορές από τις πολωνικές αρχές για τη συνδικαλιστική της δράση.

Η απόφαση των αρχών να την απολύσουν την περασμένη εβδομάδα αποτέλεσε την οριστική αφορμή της νέας απεργιακής κινητοποίησης εως στο ύψος από όπου αρκέταν οι εργαζόμενοι λόγω της αύξησης των τιμών του κρέατος και άλλων τροφίμων.

Η Βαλεντινιόβιτς είναι αρχηγός της απεργιακής επιτροπής η οποία έχει κινητοποιήσει τώρα χιλιάδες εργαζομένων των ναυπηγείων του λιμένα αυτού.

Θέλησε να παραιτηθεί την περασμένη βδομάδα ο Μάσκι

ΟΥΑΣΙΓΚΤΩΝ, 16. — Ο υπουργός των Εσωτερικών των Ηνωμένων Πολιτειών κ. «Εντμοντ Μάσκι», σκέφτηκε σοβαρά να παραιτηθεί, την περασμένη εβδομάδα, για δύο λόγους: η πρώτη ήταν η απειλή της άμεσης απομάκρυνσης από τη θέση του υπουργού των Εσωτερικών, η δεύτερη η απειλή της άμεσης απομάκρυνσης από τη θέση του υπουργού των Εσωτερικών, η δεύτερη η απειλή της άμεσης απομάκρυνσης από τη θέση του υπουργού των Εσωτερικών.

Ο Μάσκι είχε δύο λόγους να σκεφτεί να παραιτηθεί. Ο ένας ήταν η απειλή της άμεσης απομάκρυνσης από τη θέση του υπουργού των Εσωτερικών, η δεύτερη η απειλή της άμεσης απομάκρυνσης από τη θέση του υπουργού των Εσωτερικών.

Ο Μάσκι, κατέληξε στο συμπέρασμα ότι η παραίτησή του θα μπορούσε να βοηθήσει την εκλογή του δημοκρατικού υποψηφίου για την προεδρία κ. Ρίγκαν.

Η μόνη του ελπίδα στον αγώνα του με τον κ. Μπρέζινσκι για τον έλεγχο της αμερικανικής εξωτερικής πολιτικής, είναι η απειλή ότι θα παραιτηθεί την προσεχή φορά, που δεν θα μετείχε στη λήψη μιας σημαντικής απόφασης, καταλήγει το τηλεοπτικό δικτυό.

ΠΑΛΛΑΔΙΟΝ ΣΗΜΕΡΟΝ ΠΕΙΡΑΖΕΙ ΠΟΥ ΕΙΜΑΙ ΜΕΓΑΛΟ ΚΟΡΟΓΓΙΔΟ;

ΕΞΑΡΧΑΙΣΤΙΚΗ ΚΩΜΩΔΙΑ ΠΙΕΡ ΠΙΖΑΡ — ΛΑΝΤΟ ΝΑΥΤΙΣΙΟΝ

Ανοικτή επιστολή στον Νομάρχη Ιωαννίνων

ΝΑ ΜΗΝ ΓΙΝΕΙ ΒΟΘΡΟΣ ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ ΚΑΛΑΜΑΣ

Οι Θεσπρωτοί αλλά και οι Γιαννιώτες δεν θά 'νενεχθούν

Ο δικηγόρος κ. Βασίλειος Γιαννιούλης σχετικά με την ρύπανση του Κουλάμ γράφει:

«Η προστασία των ποταμών, όπως είναι γνωστό, περιλαμβάνει τα μέτρα προστασίας του περιβάλλοντος που οφείλει να παίρνει μία Κυβέρνηση. Ένα κράτος για να μην υποβιβάζεται η ανθρώπινη ζωή και να μην καταστρέφεται η πολιτιστική κληρονομιά του.

Αυτή η προστασία κατοχυρώνεται και από το Σύνταγμα που ισχύει σήμερα στην χώρα μας και συγκεκριμένα από το άρθρο 24 που γράφει:

«Η προστασία του φυσικού και πολιτιστικού περιβάλλοντος αποτελεί υποχρέωση του Κράτους. Το Κράτος υποχρεούται να λαμβάνει διατάξεις προληπτικές ή κατασταλτικές μέτρα προς διαφύλαξη του περιβάλλοντος του.

Στη βάση αυτή, οι Θεσπρωτοί συμπληρώσαν και δώσαν το Νομό Ιωαννίνων θύγοντας άμεσα από την οχλήση του Κουλάμ, δικαιοδοτούνται διαμαρτυρόμενοι και νόμιμα διεκδικούν από τις αρμόδιες υπηρεσίες του Νομού Ιωαννίνων την λήψη κάθε προληπτικής ή κατασταλτικής μέτρου για την διατήρηση της φυσικής καθαρότητας του ποταμού, τούτου που χρησιμοποιείται μάλιστα για διάφορες οικιακές και αρτοποιικές ανάγκες τους ως και για βόρυνση.

Με την έννοια αυτή καταγγέλλουμε από την στήλη αυτή, την παράνομη, και επικίνδυνη για την δημόσια υγεία την εμφάνιση και παραμονή μέχρις αποσύνθεσης, ψυχανθών στον ποταμό Κουλάμ που ξεβράζονται από την Σχολή Λαμίας, από αυτό το ψυχανθιστικό υλικό που παράγει ο φάκας μας από την Σχολή Λαμίας, από αυτό το ψυχανθιστικό υλικό που παράγει ο φάκας μας από την Σχολή Λαμίας, από αυτό το ψυχανθιστικό υλικό που παράγει ο φάκας μας από την Σχολή Λαμίας.

Παύση όμως από αυτά που διαρρέονται μπροστά μας από το Κουλάμ και από όλα τα ποτάμια της πόλης Ιωαννίνων και διαμαρτυρόμενοι διηγήσαμε για να αποκατασταθεί η καθαρότητα του ποταμού Κουλάμ.

Θά υποστηρίξει την λυσή λονδ

ΤΖΑΚΑΡΤΑ, 16. — Ο πρόεδρος Σουχάρτο υποσχέθηκε σήμερα την πλήρη υποστήριξη της Ινδονησίας προς την Ταϊλάνδη εναντίον κάθε εξωτερικής επιθετικότητας, σε λόγο που έφευγε ενώπιον του Κοινοβουλίου, με την ευκαιρία της 35ης επέτειου της ανεξαρτησίας της Ινδονησίας.

Ο Ινδονησιός πρόεδρος προσέθεσε, ότι κανένας λόγος δεν πρόκειται να δικαιολογήσει την προσβολή της κυριαρχίας μιας χώρας, ή της ακεραιότητας του εδάφους της, υπογραμμίζοντας, τέλος, ότι όλα τα έθνη στρατεύονται φειδωλά να αποχωρήσουν από την Καμπότζη, της οποίας οι κάτοικοι πρέπει να απολυθούν ελεύθερα του δικαίωματος της αυτοδιάθεσης.

Ο Ινδονησιός πρόεδρος προσέθεσε, ότι κανένας λόγος δεν πρόκειται να δικαιολογήσει την προσβολή της κυριαρχίας μιας χώρας, ή της ακεραιότητας του εδάφους της, υπογραμμίζοντας, τέλος, ότι όλα τα έθνη στρατεύονται φειδωλά να αποχωρήσουν από την Καμπότζη, της οποίας οι κάτοικοι πρέπει να απολυθούν ελεύθερα του δικαίωματος της αυτοδιάθεσης.

Ο Ινδονησιός πρόεδρος προσέθεσε, ότι κανένας λόγος δεν πρόκειται να δικαιολογήσει την προσβολή της κυριαρχίας μιας χώρας, ή της ακεραιότητας του εδάφους της, υπογραμμίζοντας, τέλος, ότι όλα τα έθνη στρατεύονται φειδωλά να αποχωρήσουν από την Καμπότζη, της οποίας οι κάτοικοι πρέπει να απολυθούν ελεύθερα του δικαίωματος της αυτοδιάθεσης.

Ο Ινδονησιός πρόεδρος προσέθεσε, ότι κανένας λόγος δεν πρόκειται να δικαιολογήσει την προσβολή της κυριαρχίας μιας χώρας, ή της ακεραιότητας του εδάφους της, υπογραμμίζοντας, τέλος, ότι όλα τα έθνη στρατεύονται φειδωλά να αποχωρήσουν από την Καμπότζη, της οποίας οι κάτοικοι πρέπει να απολυθούν ελεύθερα του δικαίωματος της αυτοδιάθεσης.

Ο Ινδονησιός πρόεδρος προσέθεσε, ότι κανένας λόγος δεν πρόκειται να δικαιολογήσει την προσβολή της κυριαρχίας μιας χώρας, ή της ακεραιότητας του εδάφους της, υπογραμμίζοντας, τέλος, ότι όλα τα έθνη στρατεύονται φειδωλά να αποχωρήσουν από την Καμπότζη, της οποίας οι κάτοικοι πρέπει να απολυθούν ελεύθερα του δικαίωματος της αυτοδιάθεσης.

Ο Ινδονησιός πρόεδρος προσέθεσε, ότι κανένας λόγος δεν πρόκειται να δικαιολογήσει την προσβολή της κυριαρχίας μιας χώρας, ή της ακεραιότητας του εδάφους της, υπογραμμίζοντας, τέλος, ότι όλα τα έθνη στρατεύονται φειδωλά να αποχωρήσουν από την Καμπότζη, της οποίας οι κάτοικοι πρέπει να απολυθούν ελεύθερα του δικαίωματος της αυτοδιάθεσης.

Ο Ινδονησιός πρόεδρος προσέθεσε, ότι κανένας λόγος δεν πρόκειται να δικαιολογήσει την προσβολή της κυριαρχίας μιας χώρας, ή της ακεραιότητας του εδάφους της, υπογραμμίζοντας, τέλος, ότι όλα τα έθνη στρατεύονται φειδωλά να αποχωρήσουν από την Καμπότζη, της οποίας οι κάτοικοι πρέπει να απολυθούν ελεύθερα του δικαίωματος της αυτοδιάθεσης.

Ο Ινδονησιός πρόεδρος προσέθεσε, ότι κανένας λόγος δεν πρόκειται να δικαιολογήσει την προσβολή της κυριαρχίας μιας χώρας, ή της ακεραιότητας του εδάφους της, υπογραμμίζοντας, τέλος, ότι όλα τα έθνη στρατεύονται φειδωλά να αποχωρήσουν από την Καμπότζη, της οποίας οι κάτοικοι πρέπει να απολυθούν ελεύθερα του δικαίωματος της αυτοδιάθεσης.

Ο Ινδονησιός πρόεδρος προσέθεσε, ότι κανένας λόγος δεν πρόκειται να δικαιολογήσει την προσβολή της κυριαρχίας μιας χώρας, ή της ακεραιότητας του εδάφους της, υπογραμμίζοντας, τέλος, ότι όλα τα έθνη στρατεύονται φειδωλά να αποχωρήσουν από την Καμπότζη, της οποίας οι κάτοικοι πρέπει να απολυθούν ελεύθερα του δικαίωματος της αυτοδιάθεσης.

ση του έτους 1975 προβλέπει προηγούμενη δικολογική καθάριση.

Μία τέτοια εικόνα ακούεται καθώς και ότι το νερό στο τμήμα π.κ. του ποταμού μεταξύ του σταθμού της Σήραγγας και του καταρράκτη της Κληματαίς φαίνεται πολύ πηλό και μαύρο.

Το ενδεχόμενο όμως αυτό πρέπει να εξετασθεί και για αυτό η αρμόδια αρχή πρέπει να κινήσει την διαδικασία προς εξέταση του όλου ζητήματος υπό την εποπτεία του Νομάρχη Ιωαννίνων εκτός από το αίσθητικό πρόβλημα που δημιουργείται για την τουριστική

ανάπτυξη του τόπου μας.

Εξ άλλου σε τί οφείλεται η σπουδή του Νομάρχη Ιωαννίνων που με την υπ' αριθμ. πρωτ. 9451/1978 μονομερή απόφαση του εξουσιοδοτήθηκε την Διεύθυνση Υγιεινής Νομαρχίας Ιωαννίνων να εγχειρίσει κάθε μελέτη διαθεσιμότητας των λυμάτων και διαχωριστικών αποβλήτων στην Κεντρική Τάφρο Λαμίας που αρχίζει από την Αθήνη των Ιωαννίνων και καταλήγει στην είσοδο της Σήραγγας Λαμίας, μέσα από την οποία αποχετεύονται τα ύδατα στον Κουλάμ;

Είναι φανερό πως ο Νομάρχης Ιωαννίνων με την απόφαση του αυτή άσχετα στην δημοσιότητα τελεσθέντων γεγονότων καίριας σ' αντίθεση με τις διακρίσεις της σημερινής Κυβέρνησης που εκπροσωπεί στον Νομό του, με το Σύνταγμα, το νόμο και τις Διατάξεις, με οδηγό των 'Αν. Παπανικολάου 19 ετών, ξεφυγε από την πορεία του και ανατράπηκε. Σκοτώθηκε ο επιβάτης Μιχ. Λαυρεντζάκης 18 ετών και τραυματίστηκε ο οδηγός.

Στο 32ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Αμφισσης — Λαμίας, ιδιαιτέρως αυτοκίνητο με οδηγό τον Χρ. Αθανασίου, 36 ετών, συγκρούστηκε με φορτηγό που οδηγούσε ο Λουκάς Παυλάκης, 36 ετών. Σκοτώθηκε ο πρώτος οδηγός.

Στο 32ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Κομοτηνής — Νέου Σιδηροχωρίου, ιδιαιτέρως αυτοκίνητο με οδηγό τον Χαράλδη Πολυτάλη 19 ετών, ξεφυγε από την πορεία του και έπεσε σε ποτάμι. Σκοτώθηκε η Χρυσή Μουστάκη 17 ετών και τραυματίστηκαν

ο οδηγός και ο Μουφτ' Αλκάλι, 21 ετών.

Στο 2ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Τριπόλεως — Μεροκοβίου, δίκυκλο μοτοποδηλάτη, με οδηγό τον 'Αν. Παπανικολάου 19 ετών, ξεφυγε από την πορεία του και ανατράπηκε. Σκοτώθηκε ο επιβάτης Μιχ. Λαυρεντζάκης 18 ετών και τραυματίστηκε ο οδηγός.

Στο 32ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Αμφισσης — Λαμίας, ιδιαιτέρως αυτοκίνητο με οδηγό τον Χρ. Αθανασίου, 36 ετών, συγκρούστηκε με φορτηγό που οδηγούσε ο Λουκάς Παυλάκης, 36 ετών. Σκοτώθηκε ο πρώτος οδηγός.

Στο 32ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Κομοτηνής — Νέου Σιδηροχωρίου, ιδιαιτέρως αυτοκίνητο με οδηγό τον Χαράλδη Πολυτάλη 19 ετών, ξεφυγε από την πορεία του και έπεσε σε ποτάμι. Σκοτώθηκε η Χρυσή Μουστάκη 17 ετών και τραυματίστηκαν

ο οδηγός και ο Μουφτ' Αλκάλι, 21 ετών.

Στο 2ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Τριπόλεως — Μεροκοβίου, δίκυκλο μοτοποδηλάτη, με οδηγό τον 'Αν. Παπανικολάου 19 ετών, ξεφυγε από την πορεία του και ανατράπηκε. Σκοτώθηκε ο επιβάτης Μιχ. Λαυρεντζάκης 18 ετών και τραυματίστηκε ο οδηγός.

Στο 32ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Αμφισσης — Λαμίας, ιδιαιτέρως αυτοκίνητο με οδηγό τον Χρ. Αθανασίου, 36 ετών, συγκρούστηκε με φορτηγό που οδηγούσε ο Λουκάς Παυλάκης, 36 ετών. Σκοτώθηκε ο πρώτος οδηγός.

Στο 32ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Κομοτηνής — Νέου Σιδηροχωρίου, ιδιαιτέρως αυτοκίνητο με οδηγό τον Χαράλδη Πολυτάλη 19 ετών, ξεφυγε από την πορεία του και έπεσε σε ποτάμι. Σκοτώθηκε η Χρυσή Μουστάκη 17 ετών και τραυματίστηκαν

ο οδηγός και ο Μουφτ' Αλκάλι, 21 ετών.

Στο 2ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Τριπόλεως — Μεροκοβίου, δίκυκλο μοτοποδηλάτη, με οδηγό τον 'Αν. Παπανικολάου 19 ετών, ξεφυγε από την πορεία του και ανατράπηκε. Σκοτώθηκε ο επιβάτης Μιχ. Λαυρεντζάκης 18 ετών και τραυματίστηκε ο οδηγός.

Στο 32ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Αμφισσης — Λαμίας, ιδιαιτέρως αυτοκίνητο με οδηγό τον Χρ. Αθανασίου, 36 ετών, συγκρούστηκε με φορτηγό που οδηγούσε ο Λουκάς Παυλάκης, 36 ετών. Σκοτώθηκε ο πρώτος οδηγός.

Στο 32ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Κομοτηνής — Νέου Σιδηροχωρίου, ιδιαιτέρως αυτοκίνητο με οδηγό τον Χαράλδη Πολυτάλη 19 ετών, ξεφυγε από την πορεία του και έπεσε σε ποτάμι. Σκοτώθηκε η Χρυσή Μουστάκη 17 ετών και τραυματίστηκαν

ο οδηγός και ο Μουφτ' Αλκάλι, 21 ετών.

Στο 2ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Τριπόλεως — Μεροκοβίου, δίκυκλο μοτοποδηλάτη, με οδηγό τον 'Αν. Παπανικολάου 19 ετών, ξεφυγε από την πορεία του και ανατράπηκε. Σκοτώθηκε ο επιβάτης Μιχ. Λαυρεντζάκης 18 ετών και τραυματίστηκε ο οδηγός.

Στο 32ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Αμφισσης — Λαμίας, ιδιαιτέρως αυτοκίνητο με οδηγό τον Χρ. Αθανασίου, 36 ετών, συγκρούστηκε με φορτηγό που οδηγούσε ο Λουκάς Παυλάκης, 36 ετών. Σκοτώθηκε ο πρώτος οδηγός.

ανάπτυξη του τόπου μας.

Εξ άλλου σε τί οφείλεται η σπουδή του Νομάρχη Ιωαννίνων που με την υπ' αριθμ. πρωτ. 9451/1978 μονομερή απόφαση του εξουσιοδοτήθηκε την Διεύθυνση Υγιεινής Νομαρχίας Ιωαννίνων να εγχειρίσει κάθε μελέτη διαθεσιμότητας των λυμάτων και διαχωριστικών αποβλήτων στην Κεντρική Τάφρο Λαμίας που αρχίζει από την Αθήνη των Ιωαννίνων και καταλήγει στην είσοδο της Σήραγγας Λαμίας, μέσα από την οποία αποχετεύονται τα ύδατα στον Κουλάμ;

Είναι φανερό πως ο Νομάρχης Ιωαννίνων με την απόφαση του αυτή άσχετα στην δημοσιότητα τελεσθέντων γεγονότων καίριας σ' αντίθεση με τις διακρίσεις της σημερινής Κυβέρνησης που εκπροσωπεί στον Νομό του, με το Σύνταγμα, το νόμο και τις Διατάξεις, με οδηγό των 'Αν. Παπανικολάου 19 ετών, ξεφυγε από την πορεία του και ανατράπηκε. Σκοτώθηκε ο επιβάτης Μιχ. Λαυρεντζάκης 18 ετών και τραυματίστηκε ο οδηγός.

Στο 32ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Αμφισσης — Λαμίας, ιδιαιτέρως αυτοκίνητο με οδηγό τον Χρ. Αθανασίου, 36 ετών, συγκρούστηκε με φορτηγό που οδηγούσε ο Λουκάς Παυλάκης, 36 ετών. Σκοτώθηκε ο πρώτος οδηγός.

Στο 32ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Κομοτηνής — Νέου Σιδηροχωρίου, ιδιαιτέρως αυτοκίνητο με οδηγό τον Χαράλδη Πολυτάλη 19 ετών, ξεφυγε από την πορεία του και έπεσε σε ποτάμι. Σκοτώθηκε η Χρυσή Μουστάκη 17 ετών και τραυματίστηκαν

ο οδηγός και ο Μουφτ' Αλκάλι, 21 ετών.

Στο 2ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Τριπόλεως — Μεροκοβίου, δίκυκλο μοτοποδηλάτη, με οδηγό τον 'Αν. Παπανικολάου 19 ετών, ξεφυγε από την πορεία του και ανατράπηκε. Σκοτώθηκε ο επιβάτης Μιχ. Λαυρεντζάκης 18 ετών και τραυματίστηκε ο οδηγός.

Στο 32ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Αμφισσης — Λαμίας, ιδιαιτέρως αυτοκίνητο με οδηγό τον Χρ. Αθανασίου, 36 ετών, συγκρούστηκε με φορτηγό που οδηγούσε ο Λουκάς Παυλάκης, 36 ετών. Σκοτώθηκε ο πρώτος οδηγός.

Στο 32ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Κομοτηνής — Νέου Σιδηροχωρίου, ιδιαιτέρως αυτοκίνητο με οδηγό τον Χαράλδη Πολυτάλη 19 ετών, ξεφυγε από την πορεία του και έπεσε σε ποτάμι. Σκοτώθηκε η Χρυσή Μουστάκη 17 ετών και τραυματίστηκαν

ο οδηγός και ο Μουφτ' Αλκάλι, 21 ετών.

Στο 2ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Τριπόλεως — Μεροκοβίου, δίκυκλο μοτοποδηλάτη, με οδηγό τον 'Αν. Παπανικολάου 19 ετών, ξεφυγε από την πορεία του και ανατράπηκε. Σκοτώθηκε ο επιβάτης Μιχ. Λαυρεντζάκης 18 ετών και τραυματίστηκε ο οδηγός.

Στο 32ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Αμφισσης — Λαμίας, ιδιαιτέρως αυτοκίνητο με οδηγό τον Χρ. Αθανασίου, 36 ετών, συγκρούστηκε με φορτηγό που οδηγούσε ο Λουκάς Παυλάκης, 36 ετών. Σκοτώθηκε ο πρώτος οδηγός.

Στο 32ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Κομοτηνής — Νέου Σιδηροχωρίου, ιδιαιτέρως αυτοκίνητο με οδηγό τον Χαράλδη Πολυτάλη 19 ετών, ξεφυγε από την πορεία του και έπεσε σε ποτάμι. Σκοτώθηκε η Χρυσή Μουστάκη 17 ετών και τραυματίστηκαν

ο οδηγός και ο Μουφτ' Αλκάλι, 21 ετών.

Στο 2ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Τριπόλεως — Μεροκοβίου, δίκυκλο μοτοποδηλάτη, με οδηγό τον 'Αν. Παπανικολάου 19 ετών, ξεφυγε από την πορεία του και ανατράπηκε. Σκοτώθηκε ο επιβάτης Μιχ. Λαυρεντζάκης 18 ετών και τραυματίστηκε ο οδηγός.

Στο 32ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Αμφισσης — Λαμίας, ιδιαιτέρως αυτοκίνητο με οδηγό τον Χρ. Αθανασίου, 36 ετών, συγκρούστηκε με φορτηγό που οδηγούσε ο Λουκάς Παυλάκης, 36 ετών. Σκοτώθηκε ο πρώτος οδηγός.

Στο 32ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Κομοτηνής — Νέου Σιδηροχωρίου, ιδιαιτέρως αυτοκίνητο με οδηγό τον Χαράλδη Πολυτάλη 19 ετών, ξεφυγε από την πορεία του και έπεσε σε ποτάμι. Σκοτώθηκε η Χρυσή Μουστάκη 17 ετών και τραυματίστηκαν

ο οδηγός και ο Μουφτ' Αλκάλι, 21 ετών.

Στο 2ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Τριπόλεως — Μεροκοβίου, δίκυκλο μοτοποδηλάτη, με οδηγό τον 'Αν. Παπανικολάου 19 ετών, ξεφυγε από την πορεία του και ανατράπηκε. Σκοτώθηκε ο επιβάτης Μιχ. Λαυρεντζάκης 18 ετών και τραυματίστηκε ο οδηγός.

Στο 32ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Αμφισσης — Λαμίας, ιδιαιτέρως αυτοκίνητο με οδηγό τον Χρ. Αθανασίου, 36 ετών, συγκρούστηκε με φορτηγό που οδηγούσε ο Λουκάς Παυλάκης, 36 ετών. Σκοτώθηκε ο πρώτος οδηγός.

Στο 32ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Κομοτηνής — Νέου Σιδηροχωρίου, ιδιαιτέρως αυτοκίνητο με οδηγό τον Χαράλδη Πολυτάλη 19 ετών, ξεφυγε από την πορεία του και έπεσε σε ποτάμι. Σκοτώθηκε η Χρυσή Μουστάκη 17 ετών και τραυματίστηκαν

ο οδηγός και ο Μουφτ' Αλκάλι, 21 ετών.

Στο 2ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Τριπόλεως — Μεροκοβίου, δίκυκλο μοτοποδηλάτη, με οδηγό τον 'Αν. Παπανικολάου 19 ετών, ξεφυγε από την πορεία του και ανατράπηκε. Σκοτώθηκε ο επιβάτης Μιχ. Λαυρεντζάκης 18 ετών και τραυματίστηκε ο οδηγός.

ανάπτυξη του τόπου μας.

Εξ άλλου σε τί οφείλεται η σπουδή του Νομάρχη Ιωαννίνων που με την υπ' αριθμ. πρωτ. 9451/1978 μονομερή απόφαση του εξουσιοδοτήθηκε την Διεύθυνση Υγιεινής Νομαρχίας Ιωαννίνων να εγχειρίσει κάθε μελέτη διαθεσιμότητας των λυμάτων και διαχωριστικών αποβλήτων στην Κεντρική Τάφρο Λαμίας που αρχίζει από την Αθήνη των Ιωαννίνων και καταλήγει στην είσοδο της Σήραγγας Λαμίας, μέσα από την οποία αποχετεύονται τα ύδατα στον Κουλάμ;

Είναι φανερό πως ο Νομάρχης Ιωαννίνων με την απόφαση του αυτή άσχετα στην δημοσιότητα τελεσθέντων γεγονότων καίριας σ' αντίθεση με τις διακρίσεις της σημερινής Κυβέρνησης που εκπροσωπεί στον Νομό του, με το Σύνταγμα, το νόμο και τις Διατάξεις, με οδηγό των 'Αν. Παπανικολάου 19 ετών, ξεφυγε από την πορεία του και ανατράπηκε. Σκοτώθηκε ο επιβάτης Μιχ. Λαυρεντζάκης 18 ετών και τραυματίστηκε ο οδηγός.

Στο 32ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Αμφισσης — Λαμίας, ιδιαιτέρως αυτοκίνητο με οδηγό τον Χρ. Αθανασίου, 36 ετών, συγκρούστηκε με φορτηγό που οδηγούσε ο Λουκάς Παυλάκης, 36 ετών. Σκοτώθηκε ο πρώτος οδηγός.

Στο 32ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Κομοτηνής — Νέου Σιδηροχωρίου, ιδιαιτέρως αυτοκίνητο με οδηγό τον Χαράλδη Πολυτάλη 19 ετών, ξεφυγε από την πορεία του και έπεσε σε ποτάμι. Σκοτώθηκε η Χρυσή Μουστάκη 17 ετών και τραυματίστηκαν

ο οδηγός και ο Μουφτ' Αλκάλι, 21 ετών.

Στο 2ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Τριπόλεως — Μεροκοβίου, δίκυκλο μοτοποδηλάτη, με οδηγό τον 'Αν. Παπανικολάου 19 ετών, ξεφυγε από την πορεία του και ανατράπηκε. Σκοτώθηκε ο επιβάτης Μιχ. Λαυρεντζάκης 18 ετών και τραυματίστηκε ο οδηγός.

Στο 32ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Αμφισσης — Λαμίας, ιδιαιτέρως αυτοκίνητο με οδηγό τον Χρ. Αθανασίου, 36 ετών, συγκρούστηκε με φορτηγό που οδηγούσε ο Λουκάς Παυλάκης, 36 ετών. Σκοτώθηκε ο πρώτος οδηγός.

Στο 32ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Κομοτηνής — Νέου Σιδηροχωρίου, ιδιαιτέρως αυτοκίνητο με οδηγό τον Χαράλδη Πολυτάλη 19 ετών, ξεφυγε από την πορεία του και έπεσε σε ποτάμι. Σκοτώθηκε η Χρυσή Μουστάκη 17 ετών και τραυματίστηκαν

ο οδηγός και ο Μουφτ' Αλκάλι, 21 ετών.

Στο 2ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Τριπόλεως — Μεροκοβίου, δίκυκλο μοτοποδηλάτη, με οδηγό τον 'Αν. Παπανικολάου 19 ετών, ξεφυγε από την πορεία του και ανατράπηκε. Σκοτώθηκε ο επιβάτης Μιχ. Λαυρεντζάκης 18 ετών και τραυματίστηκε ο οδηγός.

Στο 32ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Αμφισσης — Λαμίας, ιδιαιτέρως αυτοκίνητο με οδηγό τον Χρ. Αθανασίου, 36 ετών, συγκρούστηκε με φορτηγό που οδηγούσε ο Λουκάς Παυλάκης, 36 ετών. Σκοτώθηκε ο πρώτος οδηγός.

Στο 32ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Κομοτηνής — Νέου Σιδηροχωρίου, ιδιαιτέρως αυτοκίνητο με οδηγό τον Χαράλδη Πολυτάλη 19 ετών, ξεφυγε από την πορεία του και έπεσε σε ποτάμι. Σκοτώθηκε η Χρυσή Μουστάκη 17 ετών και τραυματίστηκαν

ο οδηγός και ο Μουφτ' Αλκάλι, 21 ετών.

Στο 2ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Τριπόλεως — Μεροκοβίου, δίκυκλο μοτοποδηλάτη, με οδηγό τον 'Αν. Παπανικολάου 19 ετών, ξεφυγε από την πορεία του και ανατράπηκε. Σκοτώθηκε ο επιβάτης Μιχ. Λαυρεντζάκης 18 ετών και τραυματίστηκε ο οδηγός.

Στο 32ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Αμφισσης — Λαμίας, ιδιαιτέρως αυτοκίνητο με οδηγό τον Χρ. Αθανασίου, 36 ετών, συγκρούστηκε με φορτηγό που οδηγούσε ο Λουκάς Παυλάκης, 36 ετών. Σκοτώθηκε ο πρώτος οδηγός.

Στο 32ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού Κομοτηνής — Νέου Σιδηροχωρίου, ιδιαιτέρως αυτοκίνητο με οδηγό τον Χαράλδη Πολυτάλη 19 ετών, ξεφυγε από την πορεία του και έπεσε σε ποτάμι. Σκοτώθηκε η Χρυσή Μουστάκη 17 ετών και τραυματίστηκαν

ο οδηγός και ο Μουφτ' Αλκάλι, 21 ετών.

Στο 2ο